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Go Bach to Sleep i Torslunda kyrka

15 anledningar att vara medlem i Svenska kyrkan

Att vara ung och hitta en plats
KRÖNIKA     SID 12

STOLT MEDLEM   SID  3

ANSLAGSTAVLAN  14

Om barn - och ungdomsverksamhet

Tidning för Svenska kyrkan på södra Öland.

KällanKällan
Utsikt från Resm

o kyrka, en bit upp i kyrktornet. 
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Du kan lämna in material, tips, idéer eller 
kyrkliga evenemang till Källan som kommer ut 
31 mars och sträcker sig till 30 april 2023. 
Kontakta Marie Hedström 0485-380 23, 
marie.hedstrom@svenskakyrkan.se  
senast 6 mars

Källan ges ut 10 gånger/år av Södra Ölands  
pastorat och delas ut på södra Öland via Point 
Logistic. Den finns också att hämta i våra  
kyrkor och församlingshem. För mer info eller 
en extra tidning, kontakta:
marie.hedstrom@svenskakyrkan.se

Information om gudstjänster, konserter och 
andra evenemang inom Svenska kyrkan södra 
Öland hittar du på: www.svenskakyrkan.se/
sodraoland eller via kansliet: 0485-380 12

Vid utebliven tidning ring: 010-175 16 00  
mellan kl 7-16 eller maila kalmar@pointlogistic.se

Redaktion: Anne Wilks, Evelina Gustafsson, 
Jimmy Fredriksson, Margaretha H Magnusson, 
Marie Hedström och Torbjörn Sjögren.

Ansvarig utgivare: Mattias Rosenquist 
mattias.rosenquist@svenskakyrkan.se 

Tryck: Bold printing Mitt 
Distribution: Point Logistic 
 
Pastoratets kansli i Torslunda: 0485-380 12 
Kyrkgatan 3, 386 92 FÄRJESTADEN 
sodraolands.pastorat@svenskakyrkan.se 

(1) Glömminge, (2) Algutsrum, (3) Norra  
Möckleby, (4) Gårdby, (5) Sandby,  (6) Torslunda, 
(7) Nådens kapell, (8) Vickleby, (9) Resmo,  
(10) Mörbylånga, (11) Stenåsa, (12) Kastlösa, 
(13) Hulterstad, (14) Smedby, (15) Södra  
Möckleby, (16) Segerstad, (17) Gräsgård, 
(18) Ventlinge, (19) Ås

När jag ser att mina barn vill något så brukar jag sätta mig på huk. Ofta mot en 
vägg för jag vet att de kommer att krypa upp i mitt knä och berätta vad de har 
på hjärtat. De två minsta fyller sju år i år och även om de är lätta små fjädrar 
så försöker jag sluta lyfta upp dem. Men det är något visst med att se någon du 
älskar i ögonen. Det är ögon du känner in och utantill. Ögon som avslöjar om det 
sprudlar glädje inuti, likaväl som att något gör ont inuti. Feber, dålig sömn och 
bus, allt går att läsa i deras ögon. Därför fortsätter jag att sätta mig på huk när 
de kommer och är glad att kunna möta dem i ögonhöjd. 
text:  MARIE HEDSTRÖM 

     Jag läste en intressant krönika i början av året.  Det var 
en krönika i Kyrkans tidning (20 dec 2022) av Joachim 
Berner, tidigare chefredaktör på Dagens Nyheter och  
Expressen. Han beskrev en upplevd förändring i samhället. 
Berner menar att du numera slipper få en foliehatt på 
huvudet när du öppet pratar om ditt sökande av andlighet 
eller bekänner en tro. Tvärtom, att vara ödmjuk i att inte ha alla 
svar, fundera över andlighet och existentiella frågor ses numera i stället 
som intellektuell öppenhet. Krönikan fick mig att fundera och jag tror 
att han sätter fingret på något. När jag för 7 år sedan sa upp mig från mitt 
tidigare jobb för denna tjänst möttes jag flera gånger av  
     ”- Jaha, men vadå, tror du på Gud?”. Numera möts jag faktiskt oftare av 
     ”- Ah jobbar du med kommunikation inom Svenska kyrkan? Ni gjorde en så bra 
grej….”  Jag är stolt anställd på Svenska kyrkan Södra Öland och jag är stolt 
medlem i densamma. Min uppfattning är att allt fler är just stolta med-
lemmar. Jag tror att Berner är inne på rätt spår då han menar att en av 
de bidragande faktorerna till denna förändring är att Svenska kyrkan 
gått ner från predikstolen och allt mer möter människor i ögonhöjd. 
Det sker en förändring när de som Berner väljer att kalla ”oss vanliga 
dödssyndare”, känner sig inbjudna - för dem de är, oavsett vad som 
speglas i deras ögon.  
     Att kyrkan firar gudstjänst, döper, konfirmerar, viger och begraver är 
(törs jag påstå) välkänt. Synliggörs dessutom allt annat som sker inom 
Svenska kyrkan så skapas en närvarande och synlig kyrka som människor 
vill vara en del av. Det är just detta vi vill lyfta i detta nummer av Källan. 
Du som medlem i Svenska kyrkan kan känna dig som en stolt medlem. 
Till höger, PÅ SIDAN 3 ser du ett axplock av anledningar att vara en 
del av Svenska kyrkan på Södra Öland. Du hittar ytterligare en PÅ 
SIDAN 12 där vår nya skribent Emilia (Välkommen Emilia!) delar barn-
domsminnen och nutida känslor kring sitt engagemang i kyrkans unga. 
I månadens samtal som du hittar med start PÅ SIDAN 4, berättar Jan 
och Sara om en utveckling av det diakonala arbetet inom pastoratet. 
Det är många runt omkring oss idag som upplever ett utanförskap p.g.a. 
ensamhet, ekonomiska eller hälsomässiga skäl. Det ska inte behöva 
vara så. Behovet av kyrkans sociala arbete växer och här gör Svenska 
kyrkan skillnad. Det görs hembesök till ensamma. Det erbjuds en hand 
vid tuffa samtal med hälsovård och andra instanser. Det ges möjlighet 
att ge sina barn vinterskor. Du som medlem gör skillnad.  
     En vän till mig sa en gång för flera år sedan  
     ”- Jag kommer ju aldrig gifta mig, så jag får nog inga barn heller som ska 
döpas eller gå i någon fin liten kör. Så egentligen vet jag inte varför jag är  
medlem”. Även om du inte ofta besöker en kyrka, går på sopplunch, 
döper ditt barn och så vidare, så gör ditt medlemskap ändå skillnad för 
andra. Ditt medlemskap låter en sörjande få möta stöd i en leva vidare 
grupp. Ditt medlemskap låter en ensam människa få dela en varm mål-
tid med någon bredvid som frågar hur de mår. Ditt medlemskap hjälper 
fler människor att bli mötta i ögonhöjd.

Att mötas i ögonhöjd

Ledare
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Att mötas i ögonhöjd

Ledare

En del av alla anledningar att vara medlem

#stoltmedlem

GEMENSKAP I GUDSTJÄNST 
-andakter, gudstjänster mm

LIVETS FÖRSTA FEST 
- dopet

KÄRLEK 
- vigsel

FÖRLUST OCH SORG 
-begravningar och sorgegrupper

EN PLATS ATT VÄXA 
- konfirmation och konfaläger

SÅNGFÅGLAR 
- körer för små och stora

SOCIALA SAMMANHANG 
- luncher, café, dagledigträffar

FÖRSTA HJÄLPEN FÖR SJÄLEN 
- jourhavande präst

STÖD TILL UTSATTA 
- hjälp vid krig och naturkatastrofer

EN PLATS ATT UPPTÄCKA 
- babycafé och öppen förskola

STÖD I LIVETS RELATIONER 
- familjerådgivning

SOM HEMMA FAST BORTA 
- svenska kyrkan i utlandet

HJÄLPANDE HAND 
- hjälp till de som inte kan själva

STÖD NÄR LIVET UTMANAR 
- sjukhuskyrkan

Foto:  Helen Jermer
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KULTURARV 
- kyrkor med 1000-årig historia



     I sin yrkesroll som diakon möter Jan människor som inte 
alltför sällan tvingas be kyrkan om hjälp, men där det kan visa 
sig att kyrkans resurser inte räcker hela vägen. 
     -Att få den där matkassen eller fondutbetalningen är bara 
quick-fixes, lösningar för stunden. Vi vill rusta med hjälp till 
självhjälp, säger han. 
     De råd som ges i TV om att nu se över sina bolån eller kolla 
över vad alla de streamingtjänster man prenumererar på  
egentligen kostar är inte råd som funkar för alla. 
Sara har länge upplevt att de grundläggande råden om hur man 
skapar en budget eller hur man sparar ihop en buffert när  
pengarna knappt räcker hela månaden  
saknades och ville göra något åt det.

VI LÅTER NYA MÖJLIGHETER  
VÄXA FRAM!
Med förändring sker förvandling. De orden sammanfattar väl diakon Jan 
Fellenius och prästen Sara Ahlvins arbete inom vårt pastorat. Det har  
gjorts något av en omvärldsspaning i pastoratet . Den visar att ett omtag 
behövs då orostider och osäkerhet skapat nya behov.

 text: JIMMY FREDRIKSSON

Vi vill bidra med  
hjälp för att bryta  
negativa mönster

     Verkligheten i vårt pastorat tar sig många uttryck, från 
ovan nämnda till en vardag hos de som kämpar med ohälsa 
och kanske ett missbruk.
     -Behoven är många och vi vill bidra med hjälp att bryta 
negativa mönster, säger Jan.
     Sätten för att nå förändring är många. Det finns planer 
för ett diakonicenter i pastoratet i ett nära samarbete med 
Kalmar stadsmission. 
     -Det blir ett förändringsprojekt även för oss. Vi vill  
utveckla den diagonala verksamheten och därmed kunna nå 
fler människor med behov.
     Talesättet säger att även en jorden-runt-vandring börjar 
med ett steg. Så är fallet också här. Hur lagar man billig och 
god mat samtidigt är näringsriktig? Hur kan man skapa sig 
en meningsfull fritid utan 
pengar? Vad kan jag sälja för 
att få in lite extrapengar och 
hur går jag i så fall till väga?  
Tankarna kring detta har 
börjat blomma ut i något 
som kan ses som konkreta 
idéer till lösningar vilka Jan 
och Sara ska börja testa i redan befintliga  
samtalsgrupper. Man vill ge redskap, vägar och möjligheter till 

förändring. Erfarenheten visar att då man lever 
på marginalerna är hälsan inte det man sätter i 
främsta rummet. Addera till detta att du kanske 
bär på oro och ångest över din situation. Detta 
hindrar från att orka ta tag i situationen. Kunskap 
ger trygghet generellt och det kan bryta ett  
ohälsosamt beteende. Att skaffa sig ekonomisk 
baskunskap och veta hur man gör en budget ökar 
tryggheten specifikt, man får en överblick av sina 
egna ekonomiska förutsättningar och det kan 
skapa fler positiva förändringar som man inte kan 
se på förhand.

Samtalet 
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Hej Annelie,  
pedagog i Nådens  
     kapell i  
       Färjestaden!

Hej Annelie! 
     - Hej Marie! 
 
Ni planerar inför en familjedag i Nådens kapell,  
en dag till förmån för ACTs fastekampanj!  
Berätta mer om dagen!
     - Ja det stämmer! Planeringen är i full gång 
inför lördagen 4 mars då vi arrangerar en dag 
för hela familjen för att uppmärksamma Act 
Svenska kyrkans fastekampanj. Programmet 
planeras fortfarande men vi kan berätta att  vi 
kommer att ha ett ”brödhjul” där man kan vinna 
hembakat bröd och fikabröd. Det kommer att 
bjudas på sång, musik och finnas ett litet café.  
Är man mer hungrig så grillas det även korv i träd-
gården utanför kapellet. Klimatgruppen kommer 
även att ha en kläd - och prylbytardag, samma 
tider i kapellets nedervåning. Du kan lämna in 
prylar du vill byta från kl 9.30. Från kl 10.30 går 
det även bra att köpa prylar utan att ha ett byte.  
 
Det låter som en mysig dag. Lördag 4 mars sa du, 
vilken tid? 
     - Vi kommer att vara i gång från kl. 10.00 
till kl. 13.00. Programmet är som sagt inte helt 
klart men man kan hålla utkik på Facebook  
och Instagram när det närmar sig 4 mars.  
 
Det är alltså till förmån för  ACTs arbete - ”Dela 
lika”. Berätta mer! 
     - ACT Svenska kyrkan håller årligen en  
fastekampanj för att samla in pengar för att 
hjälpa utsatta i världen. I år heter kampanjen 
”Dela lika” och kort uppmuntrar den till att vi 
som har det bättre ställt kan göra mycket för 
de som har det svårt genom att dela med oss. 
Så alla pengar som samlas in den 4 mars går 
oavkortat till kampanjen.  
 
Det låter som en fin dag, den ser vi fram emot! 
     - Ja, vi också! Vi ser fram emot en fin dag och 
hoppas att många kikar förbi!

En dag till förmån för ACT Svenska kyrkans  
fasteinsamling 2023 - ”Dela lika”

VI LÅTER NYA MÖJLIGHETER  
VÄXA FRAM!

FAMILJEDAG  
I NÅDENS KAPELL  
I FÄRJESTADEN

 
       Sara har ett personligt intresse för ett mer hållbart 
levene. Röda korsets Kupan är en del av mitt liv, säger hon.
     -Många kanske redan har besökt nåt liknande men då 
inte hittat saken de sökte, eller så är man osäker på att 
handla det som inte är nytt. Jag lovar, det finns bra  
metoder som leder till att man hittar  den där tröjan, tvn 
eller andra bra grejer. Allt behöver inte vara nytt för att 
funka! Man måste bara ha ett annat tillvägagångssätt då 
man handlar på Kupan jämfört mot i andra affärer. Man ska 
få lära sig begagnatmarknadens möjligheter.
     Odling kan också vara en väg som funkar. Ta sticklingar 
och tjäna extrapeng! 
     -Det finns mycket man kan odla på sin balkong av grön-
saker och annat under sommaren. Odling ger mer än bara 
känslan av ”från jorden till bordet”! Det påverkar din ex-
istentiella hälsa och bidrar till att man känner sig ha makt 
över sin egna situation. Idéerna kring hjälp till självhjälp är 
många men man vill styra upp en del av med föreläsningar 
av något slag där man på varje träff ska ha ett tema, en röd 
tråd att följa. 
     Ja, se tankar, de kan skapa nya möjligheter men också 
hjälpa dig att förstå vad du behöver för att må bra. Det sägs 
ju att det är tanken som räknas. Det vi ser som osäkerhet 
idag kan mycket väl leda till trygghet imorgon.

Namn: Jan Fellenius 
Aktuell: Diakon i Södra 
Ölands pastorat. Utvecklar  
tillsammans med kollegan  
Sara Ahlvin en ”hjälp till  
självhjälp” kurs. 
Kontakt:  
jan.fellenius@svenskakyrkan.se, 
0485-564466

Namn: Sara Ahlvin 
Aktuell: Präst i Södra Ölands 
pastorat. Utvecklar  
tillsammans med kollegan  
Jan Fellenius en ”hjälp till  
självhjälp” kurs. 
Kontakt:  
sara.ahlvin@svenskakyrkan.se 
0485-541209
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Vinnarna i krysset får en present i brevlådan!  
Du hittar tidigare facit samt vinnare på vår hemsida! 
svenskakyrkan.se/sodraoland 
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Mellan himmel och jord

     Det sägs att det bott präster i Vickleby prästgård i 
över sjuhundra år! Och några år till blir det med hjälp 
av undertecknad och min familj. Nuvarande prästgård 
är byggd 1819, på samma plats som de tidigare. En epok. 
Nästan alla präster bodde förr i prästgård, i tjänstebostad 
som hyrdes av pastoratet. Och inte bara prästen bodde i 
tjänstebostad, utan läraren, kantorn med flera. Det är ju 
inte så längre, de flesta vill bestämma själva var de ska 
bo.  
     Vad det gäller prästgården har den ju en egen historia. 
Förutom bostad var den tidigare också pastorsexpedition.  
I en del av huset fanns kyrkoskrivare som skötte folk-
bokföringen tillsammans med prästen. Det är faktiskt 
inte så värst länge sedan. Här skötte kyrkan om  
personbevis och annat som Skattemyndigheten sysslar 
med idag. Därför finns det i Vickleby prästgård ett stort 
kassaskåp kvar. Det står tomt kan jag upplysa eventuella 
långfingrade om, och nyckeln sitter i. Inga värdesaker 
där inte! Men i det förvarades förr personakter, alla de 
böcker där det finns beskrivet om dig och mig, när vi är 
födda, vilka våra föräldrar är, vårt civilstånd, när vi  

flyttade in och ut ur församlingen, och annat intressant.
     Idag finns som sagt inte många prästgårdar kvar som ägs 
av kyrkan. Några har gjorts om till församlingshem, eller 
som i Torslunda, till expedition. De flesta har sålts. Dels har 
det väl ansetts otidsenligt att begära att prästen ska flytta till 
prästgård, dels kostar ju fastigheter pengar. Kyrkan har ju ett 
stort ansvar att förvalta de gåvor och intäkter som du som 
medlem och andra bidrar med, så bara fastigheter som är 
nödvändiga för verksamheten läggs resurser på. Fast till sist bor 
det kanske ingen präst alls på Södra Öland. Gör det något? Det  
är svårt att svara på.  
     Jag är glad att jag uppmuntrades att flytta hit. Och att mina 
kollegor bor inom eller nära södra Ölands pastorats gränser. 
Vi måste inte bo nära eller i våra församlingar. Men kanske 
ändå att det är en poäng att jag som är kallad till tjänst här, 
möter samma luft och himmel. möter samma vardagliga 
angelägenheter och springer i samma affärer som andra gör. 
När vi sedan möts till något allvarligare samtal eller i grupper, 
möts vid förrättningar och gudstjänster eller när det kan vara. 
Jag tror det. 
 
 Thomas Hård af Segerstad, församlingspräst i  
 Resmo-Vickleby församling

ATT BO I PRÄSTGÅRD  ATT BO I PRÄSTGÅRD  
- NÅGRA TANKAR- NÅGRA TANKAR

 text:  THOMAS HÅRD AF SEGERSTAD

77
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LÖRDAG 25 FEBRUARI
kl 13:00  Glömminge församlingshem  Lördagsträff med andakt, sopplunch och program. Miriam Eriksson, årets Ölands- 
  fotograf 2012 och 2015, visar blandade Ölandsbilder och berättar. Andakt, Birgitta Åhlin.  

SÖNDAG 26 FEBRUARI
FÖRSTA SÖNDAGEN I FASTAN, Prövningens stund
Stiftskollekt: S:t Lukas Sydost 
kl 10:00  Torslunda kyrka  Högmässa, Birgitta Åhlin. John Leo Carter - sång.
kl 10:00  Mörbylånga kyrka  Högmässa, Thomas Hård af Segerstad. 
kl 10:00  Stenåsa kyrka  Gudstjänst, Petronella Björn.
kl 10:00  Rydberggården, Algutsrum  Gudstjänst, veniat Sofia Rosenquist.
kl 13:00  Gårdby kyrka  Mässa, Birgitta Åhlin.
kl 16:00  Nådens kapell, Färjestaden  Gudstjänst, Birgitta Åhlin. Kyrkkaffe från kl 15:15.
kl 16:00  Ventlinge kyrka  Mässa, Petronella Björn. Café från kl 15:00.
kl 16:00  Resmo kyrka  Högmässa, Thomas Hård af Segerstad. 

MÅNDAG 27 FEBRUARI
kl 12:30  S. Möckleby församlingshem  Dagledigträff med enkel lunch, kaffe och kaka. För mer info, se sidan 14.

TISDAG 28 JANUARI
kl 14:00 Lindero, Mörbylånga Andakt, Petronella Björn. 
kl 18:00  Södra Möckleby kyrka  Musikandakt, Petronella Björn. Björn Erlandsson står för musiken.

ONSDAG 1 MARS
kl 12:00  Nådens kapell, Färjestaden Café Duvan. Andakt och gemenskap med enkel måltid,  20:-.
kl 13:00  Rydberggården, Algutsrum  Sopplunch med andakt och program. Linnea Danielsson berättar om  
  ”Margit Fribergs författarskap”. Andakt, Tina Lönneborg.
kl 14:00  Resmo församlingshem  Samtalgsrupp - Samtal om kommande söndags bibeltexter, Thomas Hård af Segerstad.
kl 17:00  Nådens kapell, Färjestaden Veckomässa, Johanna Hafstad.
kl 18:30  Vickleby kyrka  Stilla Mässa, Thomas Hård af Segerstad. 

TORSDAG 2 MARS
kl 17:00  Mörbylånga kyrka  Kvällsgudstjänst med familjekväll, Sara Ahlvin. För mer info, se sid. 15 
kl 19:00  Gårdby kyrka  30 minuters paus. Du som är 15 år och äldre är välkommen till en stunds andhämtning.  
  10 minuters läckerheter (en munsbit), 10 minuters ”berättande av en gäst”,  
  10 minuters tystnad och välsignelsen innan hemgång.
FREDAG 3 MARS
kl 07:00  Nådens kapell, Färjestaden Fredagsfrukost. Frukosthäng för dig som går på högstadiet.
kl 15:00  Rydberggården, Algutsrum  Fredagscafé* – gemenskap ung som gammal. Fika 10:- för barn 20:- för vuxna.

LÖRDAG 4 MARS
kl 10:00  Nådens kapell, Färjestaden  Familj - och fastekampanjsdag. För mer info, se sidan 5.

SÖNDAG 5 MARS 
ANDRA SÖNDAGEN I FASTAN, Den kämpande tron 
Församlingskollekt
kl 10:00  Torslunda kyrka  Högmässa, Johanna Hafstad. 
kl 10:00  Mörbylånga kyrka  Gudstjänst, Sara Ahlvin, 
kl 10:00  Hulterstads kyrka  Högmässa, Thomas Hård af Segerstad, 
kl 10:00  Glömminge kyrka  Gudstjänst, Tina Lönneborg, 

KALENDARIUM Södra Ölands pastorat
Du är välkommen till morgonbön i Nådens kapell i Färjestaden mån, ons, tors kl 08:30 samt i Mörbylånga 
kyrka tors kl 08:30. Varje vecka har vi även flera barn- och ungdomsaktiviteter samt barn- och vuxenkörer.  
För information, platser och tider se: svenskakyrkan.se/sodraoland
* Vid minnesstund i Rydberggården kan det enstaka fredagar förekomma att fredagscafé utgår. 

www.svenskakyrkan.se/sodraoland    
Tel 0485-380 12 
sodraolands.pastorat@svenskakyrkan.se

Vi finns på sociala medier 
Sök på Svenska kyrkan södra Öland
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kl 13:00  Kastlösa kyrka  Högmässa, Sara Ahlvin, 
kl 13:00  Sandby kyrka  Gudstjänst, Tina Lönneborg, 
kl 16:00  Nådens kapell  Gudstjänst, Johanna Hafstad, Kyrkkaffe från kl 15:15.
kl 16:00  Ventlinge kyrka  Mässa, Sara Ahlvin, Café från kl 15:00.
kl 16:00  Vickleby kyrka  Högmässa, Thomas Hård af Segerstad, 
kl 18:00  Rydberggården  Hela Öland spelar - Välgörenhetskonsert. För mer info, se sidan 14. 
kl 18:00  Resmo församlingshem  Hela Öland spelar  - Välgörenhetskonsert. För mer info, se sidan 14. 
kl 18:00  Torslunda kyrka  Hela Öland spelar - Välgörenhetskonsert. För mer info, se sidan 14.

MÅNDAG 6 MARS
kl 13:00   Norra Möcklebygården Måndagssoppa, Birgitta Åhlin. För mer info, se sidan 14.
kl 14:00  Nådens kapell, Färjestaden  Måndagsträff - Prat, fika och andakt.

TISDAG 7 MARS
kl 08:30  Torslunda kyrka  Mässa, Tina Lönneborg. 
kl 14:00  Rönningegården, Mörbylånga Andakt, Petronella Björn. 
kl 14:00  Äppelvägen, Färjestaden Andakt, Birgitta Åhlin. 

ONSDAG 8 MARS 
kl 12:00  Nådens kapell, Färjestaden  Café Duvan. Andakt och gemenskap över enkel måltid, 20:-.
kl 17:00  Nådens kapell, Färjestaden  Veckomässa, Johanna Hafstad.
kl 18:30  Vickleby kyrka  Stilla Mässa, Thomas Hård af Segerstad.

TORSDAG 9 MARS
kl 19:00  Norra Möckleby kyrka 30 minuters paus. Du som är 15 år och äldre är välkommen till en stunds 
  andhämtning. 10 minuters läckerheter (en munsbit), 10 minuters ”berättande   
  av en gäst”, 10 minuters tystnad och välsignelsen innan hemgång.
FREDAG 10 MARS
kl 07:00  Nådens kapell, Färjestaden Fredagsfrukost. Frukosthäng för dig som går på högstadiet.
kl 15:00  Rydberggården, Algutsrum  Fredagscafé* – gemenskap ung som gammal. Fika 10:- för barn 20:- för vuxna.

LÖRDAG 11 MAR
kl 16:00  Torslunda kyrka  Go Bach to sleep - För mer info, se sidan 14. 
 
SÖNDAG 12 MARS
TREDJE SÖNDAGEN I FASTAN, Kampen mot ondskan 
Rikskollekt: Act Svenska kyrkan
kl 10:00  Torslunda kyrka  Högmässa, Johanna Hafstad. 
kl 10:00  Mörbylånga kyrka  Högmässa, Thomas Hård af Segerstad. 
kl 10:00  Stenåsa kyrka  Högmässa, Petronella Björn.
kl 13:00  Gårdby kyrka  Gudstjänst med små och stora, Birgitta Åhlin, Dopets dag. Efter gudstjänsten  
  blir det kaffe/saft och tårta i församlingshemmet.
kl 16:00  Nådens kapell, Färjestaden  Gudstjänst, Johanna Hafstad. Kulturskolan och lärarorkestern medverkar. 
  Kyrkkaffe från kl 15:15.
kl 16:00  Ventlinge kyrka  Mässa, Petronella Björn, Café från kl 15:00.
kl 16:00  Resmo kyrka  Högmässa, Thomas Hård af Segerstad.
kl 16:00  Algutsrums kyrka  Mässa i Taizéton, Tina Lönneborg. Kyrkokören medverkar. 
kl 18:00  Torslunda kyrka  Konsert - Nybro Manskör framför Elvis på Al(l)var.

TISDAG 14 MARS
kl 14:00  Lindero, Mörbylånga Andakt, Petronella Björn.
kl 18:00  Södra Möckleby kyrka  Musikandakt, Petronella Björn. Musik - Maja Arthursson och Christer Svensson. 
kl 18:00  Rydberggården, Algutsrum  Frälsarkransen - pärlor för livet. Start för samtalsgrupp. För mer info, se sidan 15.

ONSDAG 15 MARS
kl 12:00  Nådens kapell, Färjestaden Café Duvan. Andakt och gemenskap över enkel måltid, 20:-.
kl 13:00  Rydberggården, Algutsrum  Sopplunch med andakt. Miriam Eriksson, årets Ölandsfotograf 2012 och 2015,   
  visar Ölandsbilder och berättar. Andakt, Tina Lönneborg.
kl 17:00  Nådens kapell, Färjestaden  Veckomässa, Johanna Hafstad.  
kl 18.30 Vickleby kyrka Stilla mässa, Thomas Hård af Segerstad.

TORSDAG 16 MARS
kl 14:30  Mörbylånga församlingshem  Våffelcafé. Välkommen att njuta av nygräddade våfflor kl 14:30- 16:00. Kl 15:00 ordnas 
  det med barnaktivitet. Våffla med kaffe/te eller saft kostar 10:- för barn och 20:- för vuxna.   
  Alla i församlingen som fyller jämt mellan 10 och 100 år är särskilt inbjudna!
kl 20:30  Nådens kapell, Färjestaden  Taizéandakt, Johanna Hafstad. 

KALENDARIUM Södra Ölands pastorat

Vi finns på sociala medier 
Sök på Svenska kyrkan södra Öland



Vitt är glädjens färg, Kristusfärgen. D
en används på de stora Kris-

tusdagarna; till exem
pel jul, påsk, Kristi förklaringsdag och på andra 

glada dagar sam
t vid vigselgudstjänster.

G
rönt står för skapelsen och det kristna livets växande; det är kyrkoårets  

”vardagsfärg” och används under den långa trefaldighetstiden (m
ed några  

undantag) och under veckorna före fastan.
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Lila är eftertankens, lidandets och botgöringens färg och 
används under fastan och advent. 

FREDAG 17 MARS 
kl 15:00  Rydberggården, Algutsrum  Fredagscafé* – gemenskap ung som gammal. Fika 10:- för barn 20:- för vuxna.

LÖRDAG 18 MARS
kl 08:00  Nådens kapell, Färjestaden Retreat. För mer info, se sidan 15.

SÖNDAG 19 MARS
MIDFASTOSÖNDAGEN, Livets bröd
Församlingskollekt
kl 10:00  Torslunda kyrka Högmässa, Johanna Hafstad. Wärenfalks medverkar med sång.  
kl 10:00  Mörbylånga kyrka  Himlamix - gudstjänst med små och stora, Sara Ahlvin.
kl 10:00  Hulterstads kyrka  Gudstjänst, Petronella Björn, 
kl 10:00  Glömminge kyrka  Gudstjänst, Birgitta Åhlin. Kyrkkaffe och internationella gruppen har brödförsäljning
kl 13:00  Norra Möckleby kyrka  Mässa, Birgitta Åhlin.
kl 16:00  Nådens kapell, Färjestaden Gudstjänst, Johanna Hafstad. Kyrkkaffe från kl 15:15.
kl 16:00  Ventlinge kyrka  Mässa, Petronella Björn, Café från kl 15:00.
kl 16:00  Vickleby kyrka  Högmässa, Sara Ahlvin. 
kl 18:00  Torslunda kyrka  Konsert - Allsång i kyrkan.

MÅNDAG 20 MARS
kl 14:00  Nådens kapell, Färjestaden  Måndagsträff - Prat, fika och andakt.

TISDAG 21 MARS
kl 14:00  Äppelvägen, Färjestaden Mässa, Birgitta Åhlin. 
kl 14:00  Rönningegården, Mörbylånga Andakt, Petronella Björn. 

ONSDAG 22 MARS
kl 12:00  Nådens kapell, Färjestaden Café Duvan. Andakt och gemenskap över enkel måltid, 20:-.
kl 17:00  Nådens kapell, Färjestaden  Veckomässa, Johanna Hafstad. 
kl 18:30 Vickleby kyrka Stilla mässa, Thomas HÅrd af Segerstad. 

TORSDAG 23 MARS
kl 18:00  Torslunda församlingshem  Öppet skribentmöte för dig som vill skriva i Källan. För mer info, kommunikatör 
   Marie Hedström. 0485-38023 eller marie.hedstrom@svenskakyrkan.se 
FREDAG 24 MARS 
kl 07:00  Nådens kapell, Färjestaden Fredagsfrukost. Frukosthäng för dig som går på högstadiet.
kl 15:00  Rydberggården, Algutsrum  Fredagscafé* – gemenskap ung som gammal. Fika 10:- för barn 20:- för vuxna.

LÖRDAG 25 MARS
kl 13:00  Glömminge församlingshem  Lördagsträff med andakt, sopplunch och program. Lennart och Annika 
  Ackzell berättar om deras arbete i Burkina Faso. Andakt, Tina Lönneborg.
SÖNDAG 26 MARS
JUNGFRU MARIE BEBÅDELSEDAGJUNGFRU MARIE BEBÅDELSEDAG, Guds mäktiga verk
Rikskollekt: Svenska Kyrkans Unga 1/2, Sveriges Kyrkosångsförbund 1/2
kl 10:00  Torslunda kyrka  Högmässa, Mattias Rosenquist. 
kl 10:00  Mörbylånga kyrka  Högmässa, Thomas Hård af Segerstad. 
kl 10:00  Stenåsa kyrka  Gudstjänst, Petronella Björn. 
kl 10:00  Algutsrums kyrka  Gudstjänst med små och stora, Tina Lönneborg. Dopets dag och medverkan 
  av barnkören. Kyrkkaffe internationella gruppen bjuder på våfflor
kl 13:00  Gårdby kyrka  Gudstjänst, Birgitta Åhlin, Kören medverkar. Efter gudstjänsten bjuds det på  
  kyrkkaffe med våfflor i församlingshemmet.
kl 16:00  Nådens kapell, Färjestaden Gudstjänst, Birgitta Åhlin. Kyrkkaffe från kl 15:15.
kl 16:00  Ventlinge kyrka  Mässa, Petronella Björn. Café från kl 15:00.
kl 16:00  Resmo kyrka  Högmässa, Thomas Hård af Segerstad. 

MÅNDAG 27 MARS 
kl 12:30  Södra Möckleby Dagledigträff med enkel lunch, kaffe och kaka. Kostnad 40:-.  
  Andakt, Jan Fellenius. Martin Petré underhåller med sång och musik. 
TISDAG 28 MARS
kl 18:00  Södra Möckleby kyrka  Musikandakt, Petronella Björn. Solister ur Kören Sydöland står för musiken.
kl 18:00  Rydberggården, Algutsrum  Frälsarkransen - pärlor för livet. För mer info, se sidan 15.
kl 18:00  Allegården, Kastlösa Risauktion. För mer information, se sidan 15.

ONSDAG 29 MARS
kl 10:30  Villa Viktoria, Mörbylånga Mässa, Thomas Hård af Segerstad. 
kl 12:00  Nådens kapell, Färjestaden Café Duvan. Andakt och gemenskap över enkel måltid, 20:-. 



     Det betyder inte alltid högmod. Inte heller skryt och
inte att sitta på några höga hästar eller att vara lite  
förmer än andra. 
     Om någon skryter om sig själv och ideligen vill berätta 
om vad han har gjort, så kan det bero på, att han är  
osäker och kanske inte blir sedd eller alltid blir jämförd 
med andra duktiga människor. Då är det ett rop på:  
”Se mig också och på vad jag gör!” Den människan är  
inte stolt över sig själv och har förlorat sin självkänsla.
     De som däremot egoistiskt försöker ta stor plats genom 
att sänka andra, upplevs som väldigt skrytiga och är 
alldeles för stolta över vad de åstadkommer. Och stolt 
måste man få vara. Men stolthet kommer ofta genom att 
kunna ge en genuint visad uppskattning till andra och 
deras sätt, arbete och förmågor. Att ge och få ta emot.
     I vårt sekulära samhälle är det ofta ett vanligt sätt att slå 
sig fram för att få en bra position. Att lyckas! Att till varje 
pris visa på sin egen styrka och handlingskraft, men glömma 
de som också är mycket dugliga i sammanhanget. Förkasta dem 
som har andra åsikter. Stolta tågar de fram med högburet 
huvud. Det finns många exempel på en maktburen stolthet 
här i världen. Men högmod går före fall.
     Den dagen en människa med sitt egoistiska sätt  
till slut faller,  vart tar då stoltheten vägen?  
När däremot en människa  
närmar sig livets  

ATT VARA STOLT
texttext: :   MARGARETHA HOLM MAGNUSSONMARGARETHA HOLM MAGNUSSON

slut och summerar det goda, det medmänskliga, som hon 
omedvetet uträttat, så får vi hoppas att hon förstår att 
känna sig stolt och tacksam över sig själv.
     Men många nutida människor vågar inte vara stolta. 
Det är att vara förmer. Det är det inte. Det är en glädje 
och en tacksamhet över att få använda de gåvor man fått 
med sig i livet, att ha lyckats med något, som kändes svårt 
och att ha kommit fram till ett bra sätt att tackla livet. Det 
är verkligen något att känna sig stolt över. Tänk att högt 
få uttrycka sin stolthet över att t.ex. ha hittat hem i livet 
och berätta varför, att glatt säga att barnen klarat skolan 
bra eller att ha fått beröm på jobbet! Att få vara stolt och 
glad över att lära känna människor, som ger oss idéer och 
kunskaper och även tar emot våra! Och att kunna säga det 
högt!  
      Den dagen vi i världen inte bara är stolta över tingen, 
pengarna och makten utan i stället öppet vågar visa vår 
stolthet över vad så många fantastiska människor  
uträttar i tysthet. De finns där och stöttar och hjälper inte 
bara i kyrkornas tjänst utan just bara finns mitt ibland oss  
med människor världen över. Hoppas de har en självkänsla i 
det de gör  och en stolthet  över vad de uträttar för oss alla!  
      
  Gud, öppna våra ögon för allt det goda och  
  storslagna vi kan vara stolta över i en värld  
    full av kaos och förtvivlan!
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kl 17:00  Nådens kapell, Färjestaden Veckomässa, Johanna Hafstad. 
kl 18:30 Vickleby kyrka Stilla Mässa, Thomas Hård af Segerstad

FREDAG 31 MARS
kl 07:00  Nådens kapell, Färjestaden Fredagsfrukost. Frukosthäng för dig som går på högstadiet.
kl 15:00  Rydberggården, Algutsrum  Fredagscafé* – gemenskap ung som gammal. Fika 10:- för barn 20:- för vuxna.

LÖRDAG 1 APRIL
kl 16:00 Torslunda kyrka  Konsert med YOLDIA.

SÖNDAG 2 APRIL
PALMSÖNDAGEN, Vägen till korset 
Rikskollekt: Act Svenska kyrkan
kl 10:00  Torslunda kyrka  Högmässa, Mattias Rosenquist. 
kl 10:00  Mörbylånga kyrka  Himlamix - gudstjänst med små och stora, Sara Ahlvin. 
kl 10:00  Hulterstads kyrka  Högmässa, Thomas Hård af Segerstad. Kyrkkaffe
kl 10:00  Glömminge kyrka  Gudstjänst, Tina Lönneborg. Fredagskören medverkar. Glömminge och 
  Algutsrums syföreningar bjuder på kyrkkaffe med lotterier och auktion.
kl 13:00  Kastlösa kyrka  Högmässa, Sara Ahlvin. 
kl 13:00  Resmo församlingshem  Bordsmässa, Thomas Hård af Segerstad. Sång av Lena Zschaeck.
kl 13:00  Norra Möckleby kyrka  Gudstjänst, Mattias Rosenquist. 
kl 16:00  Nådens kapell, Färjestaden Gudstjänst, Tina Lönneborg. Kyrkkaffe från kl 15:15. Barnkören medverkar.
kl 16:00  Ventlinge kyrka  Mässa, Leif Bengtsson. Café från kl 15:00.
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SVENSKA KYRKANS UNGA  
- En plats för alla 
texttext: : EMILIA GUSTAFSSONEMILIA GUSTAFSSON

Benen slår dovt mot det avskavda träet. Solen lyser genom det färgglada glaset, och träffar golvet i 
en vackert formad regnbåge. Trots att min mamma givit mig en dyna på vägen in, når jag knappt 
över bänkens kant med blicken. Snart ljuder klockorna genom rummet och en man klädd i en 
vacker kåpa träder in. Alla tystnar och jag förundras av den respekt som omger honom. Han ställer 
sig mitt i det vackra färgglada ljuset och säger ”välkomna till dagens mässa i Mörbylånga kyrka.” 

     En dag i veckan fick jag ta min lilla blåa cykel till 
kyrkbyn där Gabriella och Elin tog emot mig med ett 
leende. Där satt alla barnen i en ring och jag fick prata 
med jämnåriga om väder och vind. Där kände jag mig 
aldrig utanför, eller som den udda fågel jag intagit 
rollen som under skolans alla år. Jag var bara Emilia. 
      
     Så länge jag kan minnas har jag sprungit genom 
korridorerna i Mörbylånga församlingshem. Jag har 
målat bilder, tovat ull, sett på film och sjungit visor om 
Jesu födelse. Golven i församlingshemmet är färgade 
av mina steg och väggarna bär historier från min  
uppväxt. I körsalen sjöng jag möt mig nu som den 
jag är för full hals, och i källarens undangömda rum 
förundrades jag över berättelsen om Mose.
      
     Kyrkan har varit min trygga plats genom hela mitt 
liv. Genom glada och svåra stunder. Jag har gråtit, 
skrattat och byggt vänskaper som kommer att vara 
livet ut. Gemenskapen jag delat med Svenska kyrkans 
unga har varit ett ankare som höll mig flytande under 

perioder där ensamheten ätit upp mig inifrån. De har 
sett mig när jag känt mig osynlig, de har mött min blick när 
andra vände kinden till och de har lyssnat när jag har  
behövt prata. En grupp som aldrig stängt dörren till  
någon, där alla är välkomna och ingen lämnas ute i kylan. 
      
     Om du precis som jag sökt efter en plats där du får 
vara den du är, precis som du är. En plats där alla ser  
varandra i ögonen, skrattar tillsammans och får vara 
en del av gemenskapen. Då är du varmt välkommen till 
Svenska Kyrkans Unga Södra Öland. I dagsläget sker 
det en träff varje torsdagskväll i Nådens kapell och en 
träff i månaden i Mörbylånga församlingshem. För mer 
information följ oss på instagram @skusodraoland, eller 
vår hemsida svenskakyrkan.se/sodraoland/svenska-
kyrkansunga. 
      
     Välkommen till en plats där ingen frågar vem du är, 
varför du är här, eller vart du kommer ifrån. En plats 
där den enda frågan du kommer att få är: vill du vara 
med?
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Tomten visade sig vara en gröngöling…

Vem skall få detta stora paket?

Tomten som visade sig vara en gröngöling...

     Söndagen den 15 januari togs Torslunda 
kyrkas nya dopträd i bruk. Församlingens 
präst Johanna Hafstad vigde trädet till 
tjänst i kyrkan och bad genom en special-
skriven bön för brukandet av trädet. Trädet 
har sin plats vid altarets norra sida. Under 
förra året har konsthantverkaren Lasse 
Svensson i Torslunda haft uppdraget att leta 
fram ett lämpligt träd och förädla det till att 
passa i kyrkorummet. Vid vigning berättade 
Lasse Svensson om hur han till slut lyckades 
hitta ett träd som ville komma till kyrkan och 
den långa tillverkningsprocessen. Vi får en 
påminnelse om barnens plats i församlingen. 
Lasse har beskrivit hur han tänkt om trädet 
och tankarna finns numera på en textplatta 
på trädets sockel.
     - Dopträdet är gjort av lönn, som jag  
avverkade i maj 2022. Efter avverkningen  
skalade jag av barken och grovsågade grenarna. 
Trädet fick därefter torka till september då 
själva utformningen av trädet började. Jag 
tänkte mig att trädet skulle få ett utförande 
som barn lockas till. Jag har använt akrylfärg 
och bladguld och i fågelboet ligger fågelungarna 
på linblånor.
     Lasse avslutar: Jag är glad och tacksam över 
uppdraget och hoppas att trädet kan bli till 
glädje.

texttext: :   TORBJÖRN SJÖGREN TORBJÖRN SJÖGREN foto: foto: JOHANNA HAFSTAD OCH MARIE HEDSTRÖMJOHANNA HAFSTAD OCH MARIE HEDSTRÖM
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ÄVEN VUXNA SOM DÖPS  
FÅR EN GLASÄNGEL

Sällsamhet

      
     I samband med söndagsmässan spelade 
Lasse fiol, (han är också riksspelman!) 
till ackompanjemang av hustru Solweig 
Svensson på cittra.
     I dopträdet kommer en ängel att hängas 
upp vid varje dop i kyrkan. Även vuxna 
som döps får en glasängel i trädet. De  
speciella änglarna är tillverkade i Betlehem 
och gjorda av blyinfattade mångfärgade 
glasbitar, likt ett pyttelitet kyrkfönster. 
Änglarna kommer senare att hämtas av 
dopfamiljerna med barn vid dopkalas – 
under festliga former firar vi alla som döps 
under året och familjerna får hämta sina 
änglar. 
     Seden med dopträd är relativt ny. Den har 
spridit sig till alla stift och mer än hälften av 
alla församlingar har nu dopträd. De kan vara 
av väldigt olika form. Dopträdet har tre 
olika funktioner, dels att synliggöra dopet, 
dels dopåtersamlingen och dels förbön 
med påminnelse om dopet. Eftersom dop 
numera sällan sker i söndagsgudstjänsten, 
har trädet också till uppgift att fysiskt och 
liturgiskt sammanlänka dopgudstjänsten 
med församlingen; dopförsamlingen med 
söndagsförsamlingen. 

D
o

pträdsspecial

Lasse Svensson i samband med invigning  
av dopträdet. 

Föräldrar i guld.  De två fåglarna i trädets topp 
representerar föräldrar. 

Barnen samlade. I trädet finner vi även de små 
fågelungarna i sitt bo.  
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Hej Christer,  
musiker i Södra 
Ölands pastorat!

GO BACH TO SLEEP

Hej Christer! 
     - Hej Marie! 
Go Bach to sleep, det låter som en Göteborgsvits!  
Vad är detta?
     - Haha, ja det är faktiskt ett koncept som kommer 
från Göteborg så visst har du rätt i den Göteborgska 
ordvitsen! Att blanda in lite humor i det hela är en del 
av att vilja sänka tröskeln till orgelmusiken och  
kyrkorummet. Idén kommer från en man som heter Jon 
Liinason vid Göteborgs internationella orgelakademi.  
Jag förstår ju att Bach är inblandad, eventuellt även 
lite sömn. Får man sova i kyrkan?  
     - Haha, ja men denna gång har man möjlighet att 
med full tillåtelse slumra i kyrkbänken. Skämt å sido, 
konceptet är, förutom för att sänka trösklar, skapat i 
en tid då vi människor behöver ta vara på de mot- 
poler som finns gentemot det hektiska tempo vi 
många lever med.  
Det låter fantastiskt, berätta mer! 
     - Man är välkommen till Torslunda kyrka lördag 11 
mars kl 16. Önskar man så får man en filt, kudde och 
ett par raggsockor. Vi bjuder in till en stilla och mjuk 
stund. Tanken är att man ska vila, drömma och vakna. 
Allt till fantastisk musik av J.S Bach. Jag kommer att 
spela de tre styckena på orgeln i mjuka toner. Det 
första är det tänkt att du ska komma ner i varv, kanske 
slumra till, det andra stycket är tänkt för drömmar 

och till det tredje stycket 
återkommer man till  
rummet och låter kroppen 
vakna till igen. Till de tre 
olika styckena ställs det 
även frågor som är tänkt 
att man kan, om man vill, 
fundera/meditera lite 

över under sin vila.  
Detta låter ju fantastiskt! Så går man hem sen, upp-
fylld av vila och fantastisk musik?  
     - Ja det är tanken. Efter de tre styckena så bjuds 
man in till en liten ”eftersits” i kyrkbänken. Det 
bjuds på varm choklad och det finns möjlighet att 
stanna kvar en stund och dela sina erfarenheter 
och tankar med varandra. Man väljer själv om man 
vill dela med sig, sitta tyst och lyssna - eller avstå 
chokladen och gå direkt hem. Allt som allt blir det 
en timme som mjukt inleder lördagskvällen.  
Om man som undertecknad är bortrest den 11 mars 
men väldigt gärna skulle vilja uppleva detta, kommer 
det fler tillfällen? 
     - Tanken är att det förhoppningsvis ska åter-
komma ett par gånger 
under våren men kanske i 
några av pastoratets andra 
kyrkor.  Vi får se hur allt 
faller ut.  

        Du måsta ha fyllt eller fylla 18 år under 2023. 
Resan kostar 750 kr. 

Vi behöver din intresseanmälan senast 31 mars. 
LÄS MER www.svenskakyrkan.se/sodraoland

DAGLEDIGTRÄFF 27 FEB KL 13.00 

Södra Möckleby församlingshem

Enkel lunch, kaffe och kaka.  
 Bilder och berättelser med Boppe. 

Andakt, Jan Fellenius. Kostnad 40:-. Välgörenhetskonsert i Rydberggården, Algutsrum.  
Lasse Löttiger och Sten-Åse Andersson bjuder på musiken.  
Fri entré.
 
Välgörenhetskonsert i Resmo församlingshem 
Gubbaspel och Rätta virket bjuder på musiken.  
Fri entré.
 
Välgörenhetskonsert i Torslunda kyrka 
Seaside och Therese Wahlgren Sundén bjuder på musiken.  
Fri entré. 
 

MÅNDAGSSOPPA I  

 NORRA MÖCKLEBYGÅRDEN 

 6 mars kl 13.00

 
Malene Langborg från Södra Möckleby  
underhåller med andliga låtar, lite jazz och  
vårvisor. Andakt, Birgitta Åhlin.

 TAIZÉRESA 
 Den 13 - 21 maj reser vi åter igen till 

Taizé i Frankrike. 

Hela öland spelar för Ukraina 
Söndag 5 mars kl.18.00 
 

17 konserter från Löttorp i norr till Degerhamn i  
söder. Samma dag och samma tid, som en  
fredsmanifestation och samtidigt för en  
insamling till Radiohjälpen. Öländska musiker 
fyller bygdegårdar, kyrkor, Folkets hus och 
kaféer med musik för att hjälpa Ukrainas folk i 
en tid av terror. 
 
För info om samtliga 17 spelningar se,  

www.oland.se/sv/hela-oland-spelar-ukraina  
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Anslagstavlan

FAMILJEKVÄLL I MÖRBYLÅNGA 
Under våren kommer vi en kväll varje månad, att 
samlas för familjekväll. Varje kväll träffas vi runt 
ett nytt tema som passar hela familjen! 

Vi samlas kl 17.00 i Mörbylånga kyrka för en enkel kvällsandakt och  
pratar lite kring kvällens tema. Därefter bjuds det ca kl 17.30 på middag i 
församlingshemmet och när alla är mätta och belåtna tar vi oss an kvällens 
tema genom olika stationer. 

TORSDAG 2 MARS Tema: ”LasseMajas detektivbyrå”
Anmäl dig/er senast 1 mars till Linda Höstö, pedagog.  
linda.hosto@svenskakyrkan.se eller 070-272 03 60. 

Håll utkik efter vårens datum och teman på vår hemsida eller sociala medier 

Ge dig en dag för  
 återhämtning och vila.

Lördag 18 mars kl. 9-16 
Nådens kapell, Färjestaden

Vi delar tystnad och äter mat tillsammans. Möjlighet  
till kort avslappningsmassage och/eller enskilt samtal.  

Du anmäler dig senast 13 mars till Åsa Bergman  
0485-393 62, asa.bergman@svenskakyrkan.se eller till  
Birgitta Åhlin 0485-381 73, birgitta.ahlin@svenskakyrkan.se  

Kostnad 100kr.Välgörenhetskonsert i Rydberggården, Algutsrum.  
Lasse Löttiger och Sten-Åse Andersson bjuder på musiken.  
Fri entré.
 
Välgörenhetskonsert i Resmo församlingshem 
Gubbaspel och Rätta virket bjuder på musiken.  
Fri entré.
 
Välgörenhetskonsert i Torslunda kyrka 
Seaside och Therese Wahlgren Sundén bjuder på musiken.  
Fri entré. 
 

GRATTIS TILL VINNARNA  
I FÖRRA KRYSSET!

Birgitta Niklasson, Färjestaden 
Per-Ivar Olsson, Färjestaden

Facit från februari  
månads kryss.
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Första söndagen i advent 
är den första dagen på ...

Advent 
betyder 

...

Matilda Wärenfalk inleder med ett kort föredrag om Hope for Life - 
en organisation i Rwanda som bedriver en skola för utsatta barn
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FRÄLSARKRANSEN - 
PÄRLOR FÖR LIVET

- med Gud i vardagen -
Samtalsgrupp med 6 träffar om tro och liv utifrån frälsarkransen.

VARANNAN TISDAG I RYDBERGGÅRDEN, ALGUTSRUM
START 14 MARS KL 18:00-19:30

Anmäl dig senast den 9 mars till Birgitta Åhlin, 
birgitta.ahlin@svenskakyrkan.se alt 076-768 44 65 eller till 
Tina Lönneborg, tina.lonneborg@svenskakyrkan.se alt
070-673 36 71.

Risauktion till förmån för Hope for life 
28 mars kl 18.00 i Mörbylånga församlingshem

PRESENT KOMMER PÅ POSTEN!
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Fjärde söndagen i fastan, 
Midfastosöndagen kan också kallas ...

En av  
dagens 

evange-
lietexter 
handlar 
om när 

Jesus 
mättade 

5000 
med  ...
och två 
fiskar.

svenskakyrkan.se/sodraoland
facebook.com/Svenskakyrkansodraoland
instagram.com/svenskakyrkansodraoland 31 mars31 mars

Korsordet marsKorsordet mars

Vi vill ha din lösning 
senast 15 mars

Nästa nummer ute: 

Namn:

Adress:

Senaste nytt och
information från oss
hittar du på:

Skicka lösningen till Södra Ölands pastorat, 
Kyrkgatan 3, 386 92 Färjestaden eller fota  
sidan och sms till 072-567 80 08
Vinnarna får en present i brevlådan och  
presenteras även på vår hemsida  
www.svenskakyrkan.se/sodraoland


